
APL: Agenzie in provincia di Vicenza che effettuano la somministrazione di lavoro, assumono il lavoratore

che svolge l'attività presso un'altra struttura utilizzando un contratto di somministrazione

A ARZIGNANO

Adecco Via Sega 9 - 36071 Arzignano (VI)

Tel: 0444 451962

Fax: 0444 455612

arzignano.sega@adecco.it

Agenziapiu Via Dell’Industria 11 - 36071 Arzignano (VI)

Tel: 0444 452285

Fax: 0444 671313

arzignano@agenziapiu.com

GI Group Via Cadorna 30 – 36071 Arzignano (VI)

Tel: 0444 452323

Fax: 0444 451577

arzignano.cadorna@gigroup.it

Manpower Via Quattro Martiri 41 - 36071 Arzignano (VI)

Tel: 0444 670829

Fax: 0444 452096

arzignano.martiri@manpower.it

Umana Via 4 Martiri 10 - 36071 - Arzignano (VI)

Tel: 0444 452895

Fax: 0444 453813

infoarz@umana.it

mailto:arzignano.sega@adecco.it
mailto:arzignano@agenziapiu.com
mailto:arzignano.cadorna@gigroup.it
mailto:arzignano.martiri@manpower.it
mailto:infoarz@umana.it


A CHIAMPO

Eurointerim Piazzale Mariano Rumor 5 - Chiampo (VI)

Tel: 0444 421483

Fax: 0444 427512

chiampo@eurointerim.it

A MONTECCHIO MAGGIORE

Adecco Viale Trieste 46 - 36075 - Montecchio Maggiore - Alte Ceccato (VI)

Tel: 0444 492929

Fax: 0444 499802

montecchio.marconi@adecco.it

GI Group Viale Europa 62B – 36075 - Montecchio Maggiore (VI)

Tel: 0444 607413

Fax: 0444 607421

montecchiomaggiore.europa@gigroup.com

Manpower Viale della stazione 33 – 36075 - Montecchio Maggiore (VI)

Tel: 0444 694507

Fax: 0444 497609

montecchiom.europa@manpower.it

Randstad Viale Europa 93 - 36075 - Montecchio Maggiore (VI)

Tel: 0444 602510

Fax: 0444 602271

montecchio@randstad.it

mailto:chiampo@eurointerim.it
mailto:montecchio.marconi@adecco.it
mailto:montecchiomaggiore.europa@gigroup.com
mailto:montecchiom.europa@manpower.it
mailto:montecchio@randstad.it


A LONIGO

Adecco Piazza San Marco 8 - 36045 - Lonigo (VI)

Tel: 0444 436408

Fax: 0444 832038

lonigo.sanmarco@adecco.it

Eurointerim Via Trento 47 - 36045 - Lonigo (VI)

Tel: 0444 437192

Fax: 0444 432259

lonigo@eurointerim.it

Gi Group Via Carlo Porta 34 – 36045 - Lonigo (VI)

Tel: 0444 729216

Fax: 0444 432161

lonigo.porta@gigroup.com

A VALDAGNO

Adecco Corso Italia 38 - 36078 - Valdagno (VI)

Tel: 0445 401893

Fax: 0445 401971

valdagno.italia@adecco.it

Umana Viale Trento 127 - 36078 - Valdagno (VI)

Tel: 0445 409927

Fax: 0445 405201

infoval@umana.it

mailto:lonigo.sanmarco@adecco.it
mailto:lonigo@eurointerim.it
mailto:lonigo.maggio@gigroup.com
mailto:valdagno.italia@adecco.it
mailto:infoval@umana.it


A SCHIO

Adecco Via Lago Trasimeno 42 - 36015 - Schio (VI)

Tel: 0445 531937

Fax: 0445 531908

schio.sella@adecco.it

A VICENZA

Adecco Viale Sant'agostino 95 - 36100 - Italia

Tel:0444 525446

Fax:444 304768

impiegati.vicenza@adecco.it

Adhr Viale San Lazzaro 120 - 36100 - Italia

Tel:0444 288030

Fax: 0444 281667

vicenza@adhr.it

Agenziapiù Viale Margherita 17/19 - 36100 - Italia

Tel:0444 300669

Fax: 0444 317067

vicenza@agenziapiu.com

Eurointerim Viale Verona 5 - 36100 - Italia

Tel:0444 526068

Fax: 0444 1540058

vicenza@eurointerim.it

mailto:schio.sella@adecco.it
mailto:impiegati.vicenza@adecco.it
mailto:vicenza@adhr.it
mailto:vicenza@agenziapiu.com
mailto:vicenza@eurointerim.it


Gi GROUP Viale Della Scienza 9 - 36100 - Italia

Tel:0444 565244

Fax: 0444 567144

vicenza.scienza@gigroup.com

In Job Via della Meccanica 1/A - 36100 - Italia

Tel:0444 526433

Fax: 0444 526393

vicenza@injob.com

Kelly Services Via Donizetti 3 - 36100 - Italia

Tel:0444 561020

kelly.vicenza@kellyservices.it

ManPower Viale dell'Industria 67 - 36100 - Italia

Tel:0444 588201

Fax: 0444 588299

vicenza.verdi@manpower.it

MAW Men At Work Viale San Lazzaro 14 - 36100 - Italia

Tel: 0444 291960

Fax: 0444 291953

fil.vicenza@maw.it

Randstad Via Benedetto Marcello 4 - 36100 - Italia

Tel: 0444 1804001

Fax: 0444 566188

vicenza@randstad.it

mailto:vicenza.scienza@gigroup.com
mailto:vicenza@injob.com
mailto:kelly.vicenza@kellyservices.it
mailto:vicenza.verdi@manpower.it
mailto:fil.vicenza@maw.it
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Risorse Viale Quintino Sella 72 - 36100 - Italia

Tel:0444 526026

Fax:02 00665283

vicenza@risorse.it

Umana Via Fermi 200/202 - 36100 - Italia

Tel: 0444 542244

Fax: 0444 542288

infovi@umana.it

mailto:vicenza@risorse.it
mailto:infovi@umana.it

